TEHNICKI LIST

DRZAC CEVI SADVE

RUPE NA MONTAZNOJ PLOCI

Matica M10
Podloska D10
Materijal: Inox

1674

SPAX vijak 5x60mm

Broj 16 kom

Material: Nerez

Za pricvrséivanje donjeg dela

DONJI DEO

16x 35,8

176
50

200

145

DETALJ:
1. drza¢ cevi sa dve rupe
na montaznoj ploci
2. cev za snegobran
3. PVC spojnica cevi snegobrana
4. poklopac cevi snegobrana

ZS-HEU W MPD2
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